
Zakázka
04/2018/2108

PRVNÍ CHODSKÁ s.r.o.
Sadová 636
344 01 Domažlice
CZ
IČO: 14704013
DIČ: CZ14704013
Mobil: +420 724 064 537
e-mail: dvasin@chodska.cz

Email: info@chodska.cz

Dodavatel:

Maloobchodní prodej
 
 

Odběratel

Maloobchodní prodej
 
 

04/2018/2108Zakázka:
Datum vystavení: 26.4.2018
Splatnost (dnů):
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Popis:

0
David Vašín
-
-
Bankovním převodem
Vimperk

Dodací adresa:

Množství Netto/MJ NettoZboží

kusSatjam Rombo Premium zákl. taška RP 345, 
PUM višňová RR028

63,00 Kč3 173,000 199 899,00

barva RR23

kusSatjam ROMBO Premium startovací taška 
RPS345, PUM, hnědá RAL 8017

68,00 Kč148,000 10 064,00

barva RR23

kusSatjam Rombo Premium zákl. taška RP 245, 
PUM  RR023

46,00 Kč266,000 12 236,00

kusSatjam Rombo Premium START. taška RP 245, 
PUM  RR023

52,00 Kč22,000 1 144,00

kusSatjam ROMBO Premium startovací okapová, 
PUM, hnědá RAL 8017

313,00 Kč35,000 10 955,00

barva RR23

kusSatjam ROMBO premium hřebenáč purmat  
cihlová RR750

366,00 Kč39,000 14 274,00

m2Satjam svitek 0,5x1250 PURMAT RR23 
grafitová

286,00 Kč50,000 14 300,00

okapnice folie, lemování, úžlabí, závětrné lišty

kusSatjam ROMBO úchyt střešní tašky Pur Mat 
višňová

6,00 Kč7 218,000 43 308,00

kusSatjam samovrtné šrouby SDT 4,8x35 grafit. 
šedá RAL 7024

2,05 Kč750,000 1 537,50

kusSatjam samovrtné šrouby SDR 4,2x25 Pz 0,65 Kč6 500,000 4 225,00

kusSatjam správková barva PUREX 250 ml 
grafitová RR23

392,00 Kč1,000 392,00

kusSatjam střešní lávka SL 1500 PE25 černá RAL 
9005

1 049,00 Kč2,000 2 098,00

kusSatjam střešní lávka SL 1020 PE25 graf. šedá 
RAL 7024

731,00 Kč1,000 731,00

kusSatjam střešní lávka SL 400 PE25 černá RAL 
9005

287,00 Kč3,000 861,00

Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 163 Strana: 1/3



Zakázka
04/2018/2108

Množství Netto/MJ NettoZboží

kusSatjam střešní schod PE šedá RAL 7024 280,00 Kč3,000 840,00

kusSatjam kolébka střešní lávky PE grafitově šedá 
RAL 7024

128,00 Kč15,000 1 920,00

kusSatjam držák kolébky RAPID/UNI PE černá RAL
9005

175,00 Kč15,000 2 625,00

kusSatjam samovrtné šrouby SDT 6,3x50 Pz 6,90 Kč30,000 207,00

kusSatjam těsnící podložka pod šroub TGP 0,14x3 0,85 Kč30,000 25,50

roleOchranný pás proti ptákům 5m/100 mm bc 110,00 Kč14,000 1 540,00

m2Folie JUTADACH 135 g PLUS s aplikační páskou 53,00 Kč450,000 23 850,00

roleIsola D-Projekt Xtra podkladní pás 1x25m 1 650,00 Kč18,000 29 700,00

kusPz střešní vikýř UNI profilovaná krytina 
600x600 Antra

2 620,00 Kč8,000 20 960,00

m2Satjam svitek 0,5x625 PURMAT 50 RR23 
grafitová

285,00 Kč70,000 19 950,00

falcovaná přístavek

m2Satjam svitek 0,5x1250 PURMAT RR23 
grafitová

286,00 Kč12,500 3 575,00

zatahovací pás falcovaná

hodinaPronájem profilovacího stroje 1 400,00 Kč1,000 1 400,00

kusPrefa pevná příponka úhlová nerez 2,60 Kč250,000 650,00

kusPrefa posuvná příponka úhlová nerez 5,20 Kč250,000 1 300,00

m3Prkno SM 23x120x4000 impregnované 5 625,00 Kč14,000 78 750,00

mStřešní lať 6x4x4000 impregnovaná 19,20 Kč500,000 9 600,00

kusSatjam NIAGARA koleno 60° 120 graf. šedá 
RAL 7024

247,00 Kč8,000 1 976,00

kusSatjam NIAGARA koleno 60° 100 graf. šedá 
RAL 7024

196,00 Kč6,000 1 176,00

kusSatjam NIAGARA objímka svodu šroubovací 
120 graf. šedá RAL 7024

89,00 Kč16,000 1 424,00

kusSatjam NIAGARA objímka svodu šroubovací 
100 graf. šedá RAL 7024

59,00 Kč4,000 236,00

kusSatjam NIAGARA podokapní žlab 190 4m graf. 
šedá RAL 7024

956,00 Kč18,000 17 208,00

kusSatjam NIAGARA podokapní žlab 150 6m graf. 
šedá RAL 7024

732,00 Kč4,000 2 928,00

kusSatjam NIAGARA svodová roura 100 1m graf. 
šedá RAL 7024

180,00 Kč4,000 720,00

kusSatjam NIAGARA svodová roura 120 5m graf. 
šedá RAL 7024

1 285,00 Kč5,000 6 425,00

kusSatjam NIAGARA svodová roura 120 3m graf. 
šedá RAL 7024

771,00 Kč1,000 771,00

kusSatjam NIAGARA uchycení objímky 200mm 46,00 Kč20,000 920,00

kusSatjam NIAGARA žlabové čelo 150 graf. šedá 
RAL 7024

74,00 Kč4,000 296,00

kusSatjam NIAGARA žlabové čelo 190 graf. šedá 
RAL 7024

179,00 Kč6,000 1 074,00

kusSatjam NIAGARA žlabový hák 150 J s jazýčkem
320mm graf. šedá RAL 7024

81,00 Kč20,000 1 620,00

kusSatjam NIAGARA žlabový hák Z190 grafit. šedá
RAL 7024

118,00 Kč74,000 8 732,00

kusSatjam NIAGARA žlabový kotlík 150/100 graf. 
šedá RAL 7024

187,00 Kč2,000 374,00

kusSatjam NIAGARA žlabový kotlík 190/120 graf. 
šedá RAL 7024

401,00 Kč4,000 1 604,00

Strana: 2/3



Zakázka
04/2018/2108

Množství Netto/MJ NettoZboží

kusSatjam NIAGARA žlabový roh 90° 190 višňová 
RR28

686,00 Kč8,000 5 488,00

6x vnější, 2x vnitřní

baleníSatjam nýty vodotěsné POP 4x9,5 grafit. šedý 
RAL 7024

619,00 Kč1,000 619,00

kusSatjam prostupová manžeta M3 černá 394,00 Kč4,000 1 576,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 21% 119 297,64568 084,00 687 381,64Kč

Celkem: 568 084,00 119 297,64 687 381,64Kč

Dodavatel – prodávající PRVNÍ CHODSKÁ s.r.o. upozorňuje, že smlouva uzavřená na základě této nabídky
se řídí níže uvedenými smluvními podmínkami. Smlouva nevznikne doručením objednávky dle nabídky 
(přijetí nabídky) dodavateli, ale až doručením potvrzení této objednávky odběrateli - kupujícímu. 
Tato nabídka je odvolatelná. Platnost této nabídky je časově omezena na dobu vyprodání zásob nebo na
dobu do 3 dnů od data nabídky, pokud nebyla sjednána jiná doba platnosti. Pokud nebude nabídka v 
této lhůtě přijata, vyhrazuje si prodávající právo navýšit ceny či objednávku odmítnout.Pokud nemá 
prodávající s kupujícím uzavřenou písemnou rámcovou Smlouvu o odběru a dodávkách zboží, prodávající 
výslovně upozorňuje, že: - Tato nabídka je podmíněna úplnou platbou ceny dle nabídky do dne 
následujícího po potvrzení objednávky prodávajícím nebo v případě vystavení zálohové faktury 
prodávajícím ve lhůtě splatnosti této faktury. Kupující bere na vědomí, že prodávající je oprávněn 
objednat od svého dodavatele zboží v nabídce, až po zaplacení ceny kupujícím. Pokud byla cena 
zaplacena později, než je uvedeno v předchozích ustanoveních, prodlužuje se termín dodání zboží o 
počet dnů prodlení s platbou zboží kupujícím a prodávající má právo po předchozím upozornění navýšit
cenu za zboží nebo má prodávající právo odstoupit od smlouvy s tím, že má nárok na náhradu 
vynaložených nákladů. Termín dodání zboží dle nabídky je závislý na dodacích podmínkách jednotlivých
dodavatelů, kdy prodávající kupujícímu sdělí předpokládaný, orientační termín dodání zboží, což je i
termín uvedený v objednávce kupujícího. Prodávající upozorňuje, že neodpovídá za množství a skladbu 
materiálu uvedeného v nabídce, a jeho návrh použití materiálu či kalkulace skladby a množství na 
základě podkladů kupujícího je pouze orientační, pro přesnou specifikaci se musí kupující obrátit na
projektanta či na jinou odbornou osobu.V případě kdy kupující objednává u prodávajícího výrobu 
plechových tvarových lišt a jiných klempířských výrobků, kupující výslovně upozorňuje na možnou 
odchylku v barevnosti oproti dodávané plechové krytině a tato odchylka není vadou a prodávající za 
ni nenese odpovědnost.V případě, že kupující je spotřebitel nikoli podnikatel a nabídka a objednávka
jsou zasílány prostřednictvím komunikace na dálku, má kupující právo odstoupit od smlouvy bez 
jakékoli sankce ve lhůtě 14-ti dnů od převzetí zboží, prodávajícímu uhradí pouze nutné náklady 
spojené s dopravou či dodáním zboží. Kupující nemá právo odstoupit od smlouvy, pokud dodané zboží 
bylo vyrobeno či upraveno na základě jeho přání, či pokud objednaná služba již byla poskytnuta s 
výslovným souhlasem kupujícího. V případě odstoupení kupujícího je povinen ve lhůtě 14 dnů od tohoto
odstoupení, zaslat zakoupené zboží na své náklady zpět Prodávajícímu. Potvrzením této nabídky 
kupující vyslovuje souhlas, aby služba (doprava, montáž atd.) uvedená v nabídce, mu byla poskytnuta 
před uplynutím 14-ti denní lhůty pro odstoupení. Vracené zboží zašle Kupující zpět na své náklady a 
kupní cena může být vrácena až po té, co Kupující vrátí zakoupené zboží nebo pošle doklad o tom, že 
zboží zpět již odeslal.Podrobné poučení spotřebitele o odstoupení od smlouvy a formulář pro 
odstoupení od smlouvy je na stránkách prodávajícího pod odkazem http://strechy.chodska.cz/o-
spolecnosti/smlouvy.html

Datum: 26.4.2018 Datum:
Převzal:Vystavil: Vašín David

Strana: 3/3


